3 juin, consacra au Coeur très sacré de Jésus, de l'année 1932, la 
onzième de Notre Pontificat. 

E . Card. PACELLI, Secrétaire d'Etat. 

L1TTERAE APOSTOLI CAE 
Pontificiae Universitati Grcgorianac de Urbe, 

magnus canccllarius attribuitur. ( l ) 

P I U S P P . X I 

Ad perpetii&m rei memoriam. 

Gregorianam Studiorum Università tern de Urbe quanti conti-
nenter fecerint Romani Pontifìces Decessores Nostri omnibus 
sane compertum est. Nos vero, qui illius Nostrorum iuvenil ium 
studiorum palaestrae saepe saepius libenter meminimus , ex quo 
Ecclesiae gubernacula tractanda suscepimus ad ipsius Grego-
rianae Universitatis res magis magisque provehendas semper 
sollicitas impendimus curas, ut ilia praeclarius in dies evaderet 
seminarium, quod, iuxta sibi praeslitutum finem, continenter 

L E T T R E S A P O S T O L I Q U E S 
nommant le grand chancelier 

de l 'Univers i té pontificale grégor ienne de R o m e . 

P I E X I , P A P E 

Pour perpétuelle mémoire. 

Tout le monde sait avec quelle sollicitude les Pontifes romains, 
Nos prédécesseurs, se sont intéressés à l'Université grégorienne des 
Etudes de Rome. Quant à Nous, qui aimons à Nous rappeler souvent 
le souvenir de ce collège, où, jeune homme, Nous avons fait Nos 
études, Nous avons eu constamment à cœur, du jour où Nous avons 
assumé le gouvernement de l'Eglise, de porter un intérêt de plus en 
plus grand à cette même Université grégorienne, au point d'en faire 
un jour un véritable séminaire qui, suivant la fin qu'il s'est proposée, 

(1) À. A. S., vol. X X I V , 1932, p. 267. 
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electam suppeditaret Ecclesiae ex omnibus nationibus Doctorum 
copiam, qui Iesu Christi doctrinam, hac Alma in Urbe haustam, 
una cum reverentia, amore et fidelitate erga Sancii Petri 
Gathedram, ubique terrarum propagandam ac diffundendam 
curarent. Hue etiam vergit quod Litteris Apostolicis Quod 
maxime* die X X X mensis Sept. an. M D C C C C X X V 1 I I datis, sta-
tuimus ut Universitas Nostra Gregoriana consociatis Pontificiis 
Biblico atque Orientali Institutis opportune ampliata, tot inter 
Athenaea in hoc christiani orbis centro felici ter erecta vel aus­
picato erigenda, una proprii ac veri nominis Universitas seu 
omnium sacra r u m disciplinarum Studium generale et plenius 
fieret et apertius appareret. N u n c autem, post editam Constitu-
tionem apostolicam Nostram Deus scientiarum Dominus Un i ­
versitas ipsa Gregoriana, iugiter Pontiflcalium exsequendarum 
ordinationum studiosissima, a Nobis expostulal, uts ib i M a g n u m 
Cancellarium ad nor mam art. 14 memoratae Constitutionis 
tribuere vel imus. Quibus votis Nos , s ingularibus prorsus pecu-
liaris subiectionis ac vigilantiae nexibus attentis, quibus Gre­
goriana Universitas Apostolicae huic Sedi ita iugiter devincta